Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 08.11.2024 № 1802

г. Пестово

О признании утратившими силу

постановления Администрации

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района:

от 05.05.2011 № 514 «Об утверждении административного регламента»;

от 03.12.2013 № 1502 «О внесении изменений в административные регла-

менты»;

от 30.04.2014 № 666 «О внесении изменений в административный регла-

мент»;

от 24.03.2016 № 363 «О внесении изменений в административный регла-

мент»;

от 24.03.2016 № 365 «О внесении изменений в административный регла-

мент»;

от 05.10.2016 №1266 «О внесении изменений в административный регла-

мент»;

от 20.03.2017 № 427 «О внесении изменений в административный регла-

мент»;

от 13.07.2018 № 982 «О внесении изменений в административный регла-

мент».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа          Е.А.Поварова